
 

 
 

                                                                                                                                                 

Kraków, 05.04.2024 r. 

DZ.271.35.349.2024 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.35.2024 – Wykonanie kompleksowej usługi odbioru i 

termicznego przekształcania odpadów medycznych z grupy 18 na terenie Krakowskiego 

Szpitala Specjalistycznego im. św. Jana Pawła II 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

W wzorze umowy §2 pkt. 12 oraz pkt. 4.14 Opisu Przedmiotu Zamówienia zostały określone 

godziny odbioru odpadów. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę godzin odbioru na 7:00-14:00. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 2  

Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia pkt. 4.14 oraz we wzorze umowy §2 pkt. 

12 odbiór odpadów z ul. Ułanów 29 w Krakowie ma się odbywać w dni robocze. Proszę o 

informację, z jaką częstotliwością (ile dni w tygodniu) mają być odbierane odpady z w/w 

lokalizacji ? 

Odpowiedź: Co do zasady 5 dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku.  

 

Pytanie 3 

Zamawiający we wzorze umowy §2 pkt. 14 wymaga: 
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„14. Wykonawca wystawia i dostarcza Zamawiającemu kwit wagowy potwierdzający wagę 

odebranych odpadów”. Pragniemy zauważyć, iż wywóz odpadów z ul. Ułanów z uwagi na 

mniejsze ilości odpadów medycznych generowane w tej lokalizacji, jak i ograniczone możliwości 

poruszania się w tym rejonie dużych pojazdów ciężarowych, odbywać się będzie mniejszym 

samochodem dostawczym, który nie jest wyposażony w wagę platformową z wydrukiem 

elektronicznym. Wnosimy o przyjęcie modyfikacji w poniższym brzmieniu: 

„14. Wykonawca wystawia i dostarcza Zamawiającemu kwit wagowy potwierdzający wagę 

odebranych odpadów (ważenie kontenerów wraz z odpadami na wadze zamontowanej w 

pojeździe Wykonawcy), z wyłączeniem budynku przy ul. Ułanów 29 (ważenie odpadów na 

wadze elektronicznej i ręczne ewidencjonowanie ich ilości).” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 4 

Zamawiający we wzorze umowy §5 pkt. 2 wskazał: 

„2. W razie nienależytego wykonywania usługi objętej umową lub opóźnienia w wykonywaniu 

usługi Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 3% wartości brutto zamówień 

wykonanych w poprzednim miesiącu za każdy dzień zwłoki. W przypadku, gdy przesłanki do 

obciążenia Wykonawcy odpowiedzialnością z tytułu kary umownej powstały w pierwszym 

miesiącu wykonywania umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 3% 

wartości brutto zamówień za ten miesiąc.” 

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji w brzmieniu: 

„2. W razie nienależytego wykonywania usługi objętej umową lub opóźnienia w wykonywaniu 

usługi Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto zamówień 

wykonanych w poprzednim miesiącu za każdy dzień zwłoki. W przypadku, gdy przesłanki do 

obciążenia Wykonawcy odpowiedzialnością z tytułu kary umownej powstały w pierwszym 

miesiącu wykonywania umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 1 % 

wartości brutto zamówień za ten miesiąc.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

  



 

 
 

Pytanie 5 

Zamawiający we wzorze umowy §5 pkt. 3 wskazał: 

„3. W przypadku uchybienia przez Wykonawcę obowiązkom opisanym w przepisach § 2 ust. 1-

8, § 2 ust. 12, 13 i 14, § 3 ust. 1-4, oraz § 7 ust. 11 niniejszej Umowy, Zamawiający naliczy karę 

umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówień wykonanych w poprzednim miesiącu za 

każde naruszenie.” Z uwagi na fakt, że § 7 składa się tylko z trzech punktów wnosimy o 

przyjęcie modyfikacji §5 pkt. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku uchybienia przez Wykonawcę obowiązkom opisanym w przepisach § 2 ust. 1-

8, § 2 ust. 12, 13 i 14, § 3 ust. 1-4 niniejszej Umowy, Zamawiający naliczy karę umowną w 

wysokości 0,5% wartości brutto zamówień wykonanych w poprzednim miesiącu za każde 

naruszenie.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapis odwołuje się do nieistniejącego przepisu 

umowy. W załączeniu do niniejszego pisma obowiązujący wzór umowy ze zmianą.  

 


